
Zarzadzenie nr 12/2011
Wqjta Gminy Nowe Oslrow)

z dnia 31 ma re a 201 Ir.
w sprawie:dokonania zmian budzetu gminy na 2011 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkl 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorza,dzie
gminnym (t.j. Dz. U Nr 142. poz. 1591 z 200Ir.: z 2002r. Dz. U. Nr 23. poz. 220. Nr 62. poz.
558, Nr 113. poz. 984. Nr 153. poz. 1271. Nr 214. poz. 1806: z 2003 r. Dz. U. Nr 80. poz. 717.
Nr 162, poz. 1568;z2004r. Dz. U. Nr 102. poz. 1055. Nr 1 16. poz. 1203. Nr 167. poz. 1759;
z2005r. Dz. U. Nr 1 72, poz. 144l,Nr 175. poz. 1457: z 2006 r. Dz. U. Nr 17. poz. 128. Nr 181.
poz. 1337; z 2007 r. Dz. U. Nr 4. poz. 327. Nr 138. poz. 974, Nr 173. poz. 1218;z2008r. Dz. U.
Nr 180. poz. 1 1 1 KNr 223. poz. 1458 z 2009 r. Nr 52. poz. 420. Nr 157. poz. 1241oraz z 2010r.
Nr 28, poz. 142. 146. Nr 40. poz. 230. Nr 106. poz. 675 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o fmansach publicznych (Dz. U. Nr 157. poz. 1240z2010r. Nr 28. poz. 146, Nr 123.
poz. 835 i Nr 152. poz.1020. Nr 161 poz. 1078. Nr 226. poz. 1475. Nr 238 poz. 1578).
/ai /:i<I/;ini co nast^puje:

§ 1. Dokonac zmian budzetu gminy na 201 1 rok - zgodnie z tabelami nr I i 2.

§ 2. Zarza.dzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogioszeniu.
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Dochody budzetu Gminy Nowe Ostrowy na 2011 r.

Tabela nr 1

Dzial

I
750

852

Zrodlo dochodow

T

Administracja publiczna
2010 - dotacje celowe oirzymane z budzetu
paiistwa na realizacj? zadari biezqcych z
zakresu administracji rzqdowej oraz innych
zadati zleconych gminie (zwiqzkom gmin )
ustawami

Razem dzial
Pomoc spoleczna
0920 - pozostale odsetki
0970 - wptywy z roznych dochodow
Razem dzial

RAZEM

Dochody biezqce
ogotem

,1

+ 9751.00

+ 9751,00

+ 18.00
+459.00
+ 477,00

+ 10228,00

Dochody biez^ce w tym
wlasne

4

0.00

0,00

+ 18.00
+459.00
+477,00
+ 477,00

administracji
rz^dowej i

innych zleconych
jsl ustawami

3

+ 9751.00

+9 751,00

0,00
0.00
0,00

+ 9751,00

Wdjt

ostrzewa





Tabela nr 2

Wydatki budzetu Gminy Nowe Ostrowy na 2011 r.

dz.

i
750

852

rozdz.

i

75056

85212

nazwa

3
Administracja
publiczna
Spis powszechny i inne
Pomoc spoleczna
Swiadczenia rodzinne.
swiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz
sktadki na
ubezpieczenia
emeryialne i rentoxve z
ubezpieczenia
spoteczne»o

Razem

wydatki
biez^ce
ogolem

4

+ 9751,00

+ 9751.00
+477,00
+477.00

+ 10228,00

wydatki biez^ce w tym
jednostki budzetowe razem
w tym zadania
statutowe

5

+800,00

+800.00
+ 18,00
+ 18.00

+ 818,00

w tym
wynagrodzenia
i pochodne

ft
+2551,00

+2 551.00
0,00
0.00

+2551,00

w tym
swiadczenia
na rzecz osob
fiz.

7

+6 400,00

+6 400.00
0,00
0.00

+6 400,00

w tym
dotacje na
zadania
biez^ce

H

0,00

0.00
+459,00
+459.00

+459,00





Nazwa jednostki sprawozdawczej
Nr dokumentu
Data podjf cia
Rodzaj

Dziat

750

852

Rozdzial

75056

85212

Paragraf

2010

0920

0970

NOWE OSTROWY

12/2011
2011-03-31
Plan dochodow

Tresc

Administracja publiczna

Spis powszecnny i inne

Dolaqe celowe olrzymane z budzetu paristwa na reahzaqe zadari bieza.cycn z
zakresu administracji rzadowej oraz mnych zadan zleconych gminie (zwia,zkom
gmm) uslawarm

Pomoc spoteczna
Swiadczenia rodzinne, swiadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz skladki na
ubezpieczenia emerylalne i rentowe z ubezpieczertia spolecznego

Pozostale odsetki

Wplywy z r6znych dochodow

Razem:

Kwota

9751,00

9751,00

9751,00

477,00

477,00

18,00

459.00

10228.00

Kostrzewa
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Nazwa jednostki sprawozdawczej
Nr dokumentu
Data podjecia
Rodzaj

Dzial

750

852

Rozdztal

75056

85212

Paragraf

3020

4110

4120

4170

4210

4410

2910

4560

NOWE OSTROWY

12/2011
2011-03-31
Plan wydatkdw

Tresc

Administracja publiczna

Spis powszechny i inne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzema bezosobowe

Zakup matenalow t wyposazenia

Podrdze stuzbowe krajowe

Pomoc spoleczna

Swiadczenia rodzinne, swiadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i renlowe z ubezpieczenia
spotecznego
Zwrot dotacji oraz platnosci. w lym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzyslanych z naruszeniem procedur. o klorych
mowa w arl 184 ustawy. pobranych nienalezme lub w nadmiernej
wysokofici
Odsetki od dolacji oraz platnosci wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanycn z naruszeniem procedur. o ktorych
mowa w an 184 ustawy. pobranych nienalezme lub w nadmiernej
wysokosci

Razem:

Wartosc

9751.00

9751.00

6 400.00

1 156.68

186,39

1 207,93

500.00

300.00

477,00

477,00

459.00

18.00

10228.00

W6j

:. ibttisfaw Kostrzewa
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